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Verkostokirje 5/2021, Yhdessä aikuisuuteen – 
Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke 

 

      Kuvituskuva: Julia Varala 

Kiitos kuluneesta vuodesta verkostokirjeen tilaajille, yhteistyökumppaneille ja hankkeen toimintaan 

osallistuneille! 

Tulevana vuonna mallinnamme hankkeessa kokeiltavia käytäntöjä, kohtaamme nuoria, järjestämme 

koulutuksia ja yhteiskehittämisen foorumeita sekä alueellisia tilaisuuksia ja kehitämme 

lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukitoimien palveluita yhdessä nuorten, ammattilaisten 

ja päättäjien kanssa.  

Nuorten kehittäjäryhmät ovat käynnistyneet. Lastensuojelun jälkihuollon ja Kelan yhteistyö on 

käynnistynyt yhdessä nuorten ja alueiden ammattilaisten kanssa. Myös asiakassuunnitelmatyön 

kehittämistyö on hyvässä vauhdissa.  

Nuorten pikkujouluja vietetään osatoteutusten alueilla. Olohuoneella tontut pakkailivat jo tällä 

viikolla ilman huoltajaa tulleille nuorille joululahjoja. YEE-hankkeen laaja aikuistumisen tuen 

tilannekuvaraportti Ikkuna aikuistumiseen – selvitys lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa 

maahan tulleiden tuesta ja palveluista on valmistumassa alkuvuodesta. Sitä ennen kannattaa käydä 

tutustumassa YEE:n tilaisuuksien materiaaleihin hankkeen verkkosivuilla.  

Esittelyssä nuorten foorumit 

Pesäpuu ry:n Nuorten foorumit ovat nuorilta nuorille suunnattu malli kehittää yhteisesti 

lastensuojelua ja kuulla nuorten kokemuksia, ajatuksia ja toiveita käsiteltävästä asiasta. Nuoria on 

aina aktiivisesti mukana suunnittelemassa foorumeiden toteutusta ja teemaa, ja kokemustaustaiset 

asiantuntijat ja nuoret vetävät foorumipäivät yhdessä.  
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Foorumi tarjoaa tilan vertaiskokemuksille, tunteille ja ajatuksille sekä oman elämän ja arjen 

tapahtumien jakamiselle. Foorumissa puhutaan asioista niiden oikeilla nimillä. Ideana on ottaa 

nuoret aktiivisesti mukaan kehittämään lastensuojelua ja YEE-hankkeessa myös kotoutumisen 

tukitoimia.  

Päivän mittaiset foorumit ovat toiminnallisia työpajoja, joiden aikana käytetään aikaa tutustumiseen, 

työskennellään yksin, pareittain ja pienryhmissä sekä syödään lounasta ja välipalaa.  

Foorumit suunnitellaan yhteistyössä etukäteen (aihe, tila, ruoka, turvallisuus, vapaaehtoisuus) 

vastaamaan osallistujien tarpeita. Työskentelyä motivoi se, kun puhutaan nuorten itsensä nostamista 

asioista ja se, että nuoret kokemusasiantuntijat toimivat foorumin vetäjinä. Taustatahojen aikuiset 

tarjoavat tuen, resurssit ja turvallisuuden.  

Jokainen foorumi on omanlaisensa kokonaisuus. Peruselementit ovat pysyviä, mutta käsiteltävät 

teemat ja toimintatavat vaihtelevat osallistujajoukon mukaan. Foorumit dokumentoidaan hyvin sekä 

kirjallisesti että visuaalisesti. 

YEE-hankkeessa järjestettävät Nuorten foorumit on tarkoitettu lastensuojelun jälkihuoltoon 

oikeutetuille nuorille ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä tulleille 18–25-vuotiaille nuorille. 

Tutustu tuoreisiin raportteihin Pesäpuu ry:n raportit-sivuilla. 

Ilman huoltajaa maahan tulleiden ajatuksia itsenäistymisestä, Nuorten foorumi 30.10.2021, Helsinki 

Asiakassuunnitelmat nuorten jälkihuollon tukena, Nuorten foorumi 16.10.2021, Seinäjoki 

YEE-hankkeen tapahtumat loppuvuonna 2021 ja keväällä 2022 

YEE-hanke järjestää avoimia koulutuksia, yhteiskehittämisen foorumeita, nuorten foorumeita ja 

vaikuttajatilaisuuksia sekä paikallisia työpajoja. Tilaisuuksien tavoitteena on vahvistaa tietoa ja 

ymmärrystä aikuistumisen tuen nykytilasta ja kehittämisen haasteista sekä kehittää yhdessä 

tulevaisuuden tuen ja palveluiden muotoja nykyistä nuorilähtöisemmiksi. Tavoitteena on edistää 

nuorten yhdenvertaista kohtelua.   

Tilaisuudet on tarkoitettu lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukipalveluiden työntekijöille, 

muille jälkihuoltoikäisten nuorten parissa työskenteleville sekä nuorille, jotka ovat kiinnostuneita 

palveluista ja niiden kehittämisestä.  

  

https://pesapuu.fi/wp-content/uploads/2021/12/NF_evaitaelamaan2021.pdf
https://pesapuu.fi/wp-content/uploads/2021/12/NF_toivoataynna2021.pdf
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Vuoden 2021 tapahtumat 

Muutosvoimaa! -koulutus 14.12.2021 klo 9–15 

Hei ammattilainen, haluatko ottaa nuoret mukaan kehittämään kanssasi, mutta et ole varma, 

millaisia rakenteita ja toimintakäytäntöjä tarvitaan, jotta osallisuus onnistuu? Muutosvoimaa! –

koulutuksessa pohditaan nuorten osallisuutta ja kokemusasiantuntijuutta. Tällä kertaa otetaan 

tarkasteluun osallisuutta tukevat rakenteet.  

Koulutuksessa kuullaan aamupäivällä puhujia eri toimijoilta ympäri Suomen siitä, miten he ovat 

organisoineet toimintaansa rakenteisiin. Iltapäivän osuudessa työskennellään yhdessä ja erikseen. 

Vielä ehdit ilmoittautua Muutosvoimaa! -koulutukseen.  

Lisätietoa ja ilmoittautuminen: helena.inkinen(at)pesapuu.fi 

Pikkujoulut nuorille Kokkolassa 16.12.2021 klo 16.30–19.00 

Pikkujoulut on tarkoitettu alueen jälkihuollossa oleville nuorille. Pikkujoulut järjestetään Kokkolassa 

Villa Elbassa klo 16.30 alkaen. Tarjolla on hyvää ruokaa ja seuraa. Saat myös tietoa 

kokemusasiantuntijuudesta, Kokemusta rikkaammat – kehittäjäryhmä kertoo toiminnastaan  

Ilmoittaudu omalle työntekijällesi tai pia.salonen@ehja.fi tai silva.sevola@seamk.fi 13.12.2021 

mennessä.  

Pikkujoulut nuorille Seinäjoella 22.12.2021 klo 16.30–18.30 

Pikkujoulut on tarkoitettu alueen jälkihuollossa oleville nuorille. Pikkujoulut järjestetään Seinäjoella 

Kirjasto Apilan Jaaksi-salissa. Tarjolla on hyvää ruokaa ja seuraa. Saat myös tietoa, miten voit 

osallistua vaikuttamiseen ja palveluiden kehittämiseen. Ilmoittaudu omalle työntekijällesi tai 

noora.aarnio@seamk.fi tai minna.kallinen@seamk.fi 15.12.2021 mennessä. 

Vuoden 2022 tapahtumat 

Koulutukset 

Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke järjestää kevään 2022 aikana yhden 
koulutuksen monialaisesta asiakassuunnitelmatyöskentelystä ja kaksi traumatietoisesta työotteesta.  

Nuorilähtöinen asiakassuunnitelmien laatiminen monialaisessa yhteistyössä -koulutus 24.1.2022 
klo 9–16 

Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa ammattilaisten osaamista asiakassuunnitelmatyön tekemiseksi 
yhdessä nuorten ja sidosryhmien kanssa ja koota tietoa valtakunnallisen asiakassuunnitelmatyön 
kehittämiseksi ja mallintamiseksi. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuuksista:  

Nuorilähtöinen asiakassuunnitelmien laatiminen monialaisessa yhteistyössä -koulutus (osa 2/2) 

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7975826
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Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus 22.3.2022 klo 9–16 ja 
12.4.2022 klo 9–16 

Koulutusten tavoitteena on vahvistaa ammattilaisten osaamista traumatietoiseen työotteeseen ja 
traumaosaamiseen. Koulutukset antavat eväitä ymmärtää trauman vaikutuksia nuorten 
kohtaamiseen, asioiden puheeksi ottoon ja nuorten kanssa työskentelyyn. Traumaosaamista voidaan 
soveltaa sekä lastensuojelun jälkihuollon että ilman huoltajaa maahan tulleiden nuorten kanssa 
työskentelyssä. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuuksista:  

Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus (osa 1/2)  
Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus (osa 2/2) 

Yhteiskehittämisen foorumit 
 
Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke järjestää keväällä 2022 kaksi 
yhteiskehittämisen foorumia. Foorumeissa tutustut muihin alan toimijoihin ja pääset kehittämään 
alueesi käytäntöjä työpajatyöskentelyn avulla. Foorumit on suunnattu lastensuojelun jälkihuollon ja 
kotoutumisen tukipalveluiden parissa toimiville, muille jälkihuoltoikäisten nuorten parissa 
työskenteleville, kokemusasiantuntijoille sekä viranomaistahoille. 

Tervetuloa yhteiskehittämään lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä 
tulleiden nuorten tukitoimia! 

Nuorten taloudellinen tuki ja taloustaidot osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja kotoutumisen 
tukitoimia 16.2.2022 klo 9–15 

Foorumissa saat ajankohtaista tietoa ja kuulet toimivista käytännöistä taloudelliseen tukeen ja 
nuorten taloustaitoihin liittyen. Tutustut myös muihin alan toimijoihin ja pääset kehittämään alueesi 
käytäntöjä työpajatyöskentelyn avulla. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuudesta: Nuorten 
taloudellinen tuki ja taloustaidot osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja kotoutumisen tukitoimia 

Nuorten opinto- ja työelämävalmiuksien vahvistaminen osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja 
kotoutumisen tukitoimia 10.5.2022 

Lisää tietoa tulossa myöhemmin YEE- hankkeen verkkosivuille. 

Muut tapahtumat 

Sosiaalityön tutkimuksen päivät 17 – 18.2.2022 Jyväskylässä.  

YEE-hanke toteuttaa yhteistyössä Tampereen yliopiston Hyvää jälkeä -tutkimushankkeen kanssa 
alatyöryhmän. Tervetuloa osalliseksi. 

Asiakkaat ja sote 15.3.2022 -webinaari toteutetaan yhteistyössä YEE:n kanssa.  

Lisää tietoa tilaisuudesta: Asiakkaat ja sote 15.3.2022 -webinaari  

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8150621
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8150629
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8072965
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8072965
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tapahtumat-ja-tilaisuudet
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7803638
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Nuori tai ammattilainen, tule vaikuttamaan ja 

kehittämään lastensuojelun jälkihuollon palveluita 

sekä ilman huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden 

aikuistuvien nuorten tukitoimia yhdessä kanssamme! 

 

YEE on valtakunnallinen, Euroopan sosiaalirahaston 

osallisuuden edistämisen ja köyhyyden torjunnan 

hanke, jota valvoo sosiaali- ja terveysministeriö. Hanke 

toteutetaan vuosina 2021–2023.  

Hanketta koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos. 

Osatoteuttajina ovat Diakonissalaitos, SONet BOTNIA 

/SeAMK ja Pesäpuu ry. 

 

YEE – lähellä nuoria, valtakunnallisesti vaikuttava!

    

  

Yhteistyöterveisin   Kuvituskuva Tanja Hirschovits-Gerz 

YEE-hankkeen väki 

Lisätietoa www.thl.fi/yee 

Peruuta kirjeen tilaus tai ilmoita muuttuneista yhteystiedoista tästä.  

http://www.thl.fi/yee
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/dcf07626-cc62-4e25-b918-04d77ed8e9dd?displayId=Fin2228219

